
СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2025 года № 7

О назначении публичных слушаний 
по проекту годового отчета об исполнении бюджета 
Калачинского муниципального района за 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Уставом Калачинского муниципального района Омской области, 
Положением о бюджетном процессе в Калачинском муниципальном районе 
Омской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний 
в Калачинском муниципальном районе Омской области, Совет Калачинского 
муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту годового отчета 
об исполнении бюджета Калачинского муниципального района за 2024 год 
на 6 мая 2025 года в 14.00 часов в зале заседаний Администрации 
Калачинского муниципального района Омской области.

2. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях 
по проекту годового отчета об исполнении бюджета Калачинского 
муниципального района за 2024 год предоставляются в Совет Калачинского 
муниципального района Омской области до 6 мая 2025 года по адресу: 
г. Калачинск, ул. Советская, д. 18, кабинет № 46 в письменном виде или 
на электронный адрес Совета Калачинского муниципального района Омской 
области (sovet55@mail.ru) в соответствии с прилагаемой формой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале 
Госвеб https://kalachinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ и в сетевом издании -  
«Портал размещения правовых актов Калачинского муниципального района 
Омской области», доменное имя сайта в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» -  «ADMKALACHINSK.RU».

Председатель Совета

mailto:sovet55@mail.ru
https://kalachinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/


Форма заявки на участие в публичных 
слушаниях по проекту годового отчета 
об исполнении бюджета Калачинского 
муниципального района за 2024год

Совет Калачинского муниципального района
Омской области

З А Я В К А
на участие в публичных слушаниях по проекту годового отчета 
об исполнении бюджета Калачинского муниципального района

за 2024 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Калачинском 
муниципальном районе Омской области

(указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон, адрес электронной почты) 

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

(подпись)

« » 2025 года


